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CAMPIONATO REGIONALE CAT. ASSOLUTA  

 OBBLIGATORI   
RISULTATI  

 
Posizione Cognome/Nome  Anno Società Punteggio 

1 Pedotti Susanna 2004 BUSTO NUOTO 74,79 
2 Amadei Beatrice 1998 BUSTO NUOTO 74,297 
3 Pollini Lara 2006 Sincro Seregno asd 73,802 
4 Chieregato Giada 2007 Sincro Seregno asd 73,695 
5 Brogioli Costanza 2000 BUSTO NUOTO 72,675 
6 Trantino Lisa 2004 Sincro Seregno asd 71,613 
7 Cucco Caterina 2006 Sincro Seregno asd 71,255 
8 Aiardi Sara 2004 GIS Milano ssd srl 71,174 
9 Maggio Francesca 2005 Russian Synchro Brescia 70,613 

10 Sichirollo Greta Maria 2003 BUSTO NUOTO 70,467 
11 Torreggiani Anna 2005 BUSTO NUOTO 70,387 
12 Cisternino Irene 2003 BUSTO NUOTO 70,314 
13 Garraffo Chiara 2003 Sincro Seregno asd 70,042 
14 Macchi Alessia 2004 BUSTO NUOTO 69,543 
15 Bortolus Alice 1999 GIS Milano ssd srl 69,347 
16 Palma Chiara 2004 Sincro Seregno asd 68,635 
17 Pontiggia Noemi 2005 Sincro Seregno asd 68,437 
18 Piancatelli Carolina 2004 GIS Milano ssd srl 68,059 
19 Bonavia Cleofe 2001 RARI NANTES LEGNANO 67,782 
20 Vezzaro Alice 2006 BUSTO NUOTO 67,695 
21 Fogliardi Sofia 2005 Sincro Seregno asd 67,603 
22 Riganti Lucrezia 2006 BUSTO NUOTO 67,54 
23 Torreggiani Elena 2004 BUSTO NUOTO 67,143 
24 Ghezzi Erica 2005 GIS Milano ssd srl 66,829 
25 Salodini Monica 2002 Russian Synchro Brescia 66,762 
26 Perrucci Marta 2006 Sincro Seregno asd 66,708 
27 Mattia Sofia 2004 Russian Synchro Brescia 66,7 
28 Laboccetta Beatrice 2006 Sincro Seregno asd 66,681 
29 Straga' Ilaria 2006 BUSTO NUOTO 66,493 
30 Sette Irene 2005 RARI NANTES LEGNANO 66,412 
31 Milanesi Vittoria Luce 2007 BUSTO NUOTO 66,218 
32 Busi Olivia 2006 GIS Milano ssd srl 66,053 
33 Formisani Aurora 2004 GIS Milano ssd srl 65,384 
34 Radaelli Vera 2008 GIS Milano ssd srl 65,252 
35 Citterio Martina 2006 Sincro Seregno asd 65,076 
36 Trantino Sofia 2007 Sincro Seregno asd 64,594 
37 Colombo Veronica 2004 RARI NANTES LEGNANO 64,566 
38 Canzi Andrea Giulia 2005 RARI NANTES LEGNANO 64,492 
39 Sottocorno Giorgia 2002 GIS Milano ssd srl 64,364 
40 Rossi Rebecca 2006 GIS Milano ssd srl 63,963 
41 Forni Emma 2005 Sincro Seregno asd 63,924 
42 Abeni Gaia 2001 Russian Synchro Brescia 63,618 
43 Bocchini Irene 2007 BUSTO NUOTO 63,308 
44 Recli Sofia 2004 BUSTO NUOTO 63,125 



45 Natale Francesca 2007 Russian Synchro Brescia 62,726 
46 Giusti Chiara 2005 Sincro Seregno asd 61,429 
47 Monguzzi Noemi 2007 GIS Milano ssd srl 60,25 
48 Rosa Ludovica 2005 BUSTO NUOTO 59,49 
49 Navarro Maiocchi Irene 2007 GIS Milano ssd srl 57,415 
50 Tanfoglio Emma 2008 Russian Synchro Brescia 49,364 
51 Cameroni Fabrizio 1986 RARI NANTES LEGNANO 32,395 

 
 

 
CAMPIONATO REGIONALE CAT. JUNIORES  

 OBBLIGATORI   
RISULTATI  

 

 
Posizione Cognome Nome Anno Società Punteggio 

1 Pedotti Susanna 2004 BUSTO NUOTO 74,79 
2 Pollini Lara 2006 Sincro Seregno asd 73,802 
3 Chieregato Giada 2007 Sincro Seregno asd 73,695 
4 Trantino Lisa 2004 Sincro Seregno asd 71,613 
5 Cucco Caterina 2006 Sincro Seregno asd 71,255 
6 Aiardi Sara 2004 GIS Milano ssd srl 71,174 
7 Maggio Francesca 2005 Russian Synchro Brescia 70,613 
8 Torreggiani Anna 2005 BUSTO NUOTO 70,387 
9 Macchi Alessia 2004 BUSTO NUOTO 69,543 

10 Palma Chiara 2004 Sincro Seregno asd 68,635 
11 Pontiggia Noemi 2005 Sincro Seregno asd 68,437 
12 Piancatelli Carolina 2004 GIS Milano ssd srl 68,059 
13 Vezzaro Alice 2006 BUSTO NUOTO 67,695 
14 Fogliardi Sofia 2005 Sincro Seregno asd 67,603 
15 Riganti Lucrezia 2006 BUSTO NUOTO 67,54 
16 Torreggiani Elena 2004 BUSTO NUOTO 67,143 
17 Ghezzi Erica 2005 GIS Milano ssd srl 66,829 
18 Perrucci Marta 2006 Sincro Seregno asd 66,708 
19 Mattia Sofia 2004 Russian Synchro Brescia 66,7 
20 Laboccetta Beatrice 2006 Sincro Seregno asd 66,681 
21 Straga' Ilaria 2006 BUSTO NUOTO 66,493 
22 Sette Irene 2005 RARI NANTES LEGNANO 66,412 
23 Milanesi Vittoria Luce 2007 BUSTO NUOTO 66,218 
24 Busi Olivia 2006 GIS Milano ssd srl 66,053 
25 Formisani Aurora 2004 GIS Milano ssd srl 65,384 
26 Radaelli Vera 2008 GIS Milano ssd srl 65,252 
27 Citterio Martina 2006 Sincro Seregno asd 65,076 
28 Trantino Sofia 2007 Sincro Seregno asd 64,594 
29 Colombo Veronica 2004 RARI NANTES LEGNANO 64,566 
30 Canzi Andrea Giulia 2005 RARI NANTES LEGNANO 64,492 
31 Rossi Rebecca 2006 GIS Milano ssd srl 63,963 
32 Forni Emma 2005 Sincro Seregno asd 63,924 
33 Bocchini Irene 2007 BUSTO NUOTO 63,308 
34 Recli Sofia 2004 BUSTO NUOTO 63,125 
35 Natale Francesca 2007 Russian Synchro Brescia 62,726 
36 Giusti Chiara 2005 Sincro Seregno asd 61,429 
37 Monguzzi Noemi 2007 GIS Milano ssd srl 60,25 
38 Rosa Ludovica 2005 BUSTO NUOTO 59,49 
39 Navarro Maiocchi Irene 2007 GIS Milano ssd srl 57,415 
40 Tanfoglio Emma 2008 Russian Synchro Brescia 49,364 

 


